
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.51.2024 

UCHWAŁA Nr VI/39/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu  o kwotę 257 750,00 zł jak w Tabeli Nr 1, 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 257 750,00zł, 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

153 179,44 zł, 

 

4) Zestawienie zmian w punkcie 2 i 3 zawiera Tabela Nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych i jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 

  



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

 Razem ogółem 257 750,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

40 300,00 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

40 300,00 0,00 

 Dochody bieżace 40 300,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat- zajęcie pasa 
drogowego 

40 300,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 217 450,00 0,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 205 450,00 0,00 

 Dochody bieżace 205 450,00 0,00 

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

4 350,00 0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 100,00 0,00 

0830 Wpływy z usług- wpłaty za bilety na 
obiekty MOSiR 

200 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 12 000,00 0,00 

2440 Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

12 000,00 0,00 



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 410 929,44 153 179,44 

600 Transport i łączność 35 300,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 35 300,00 0,00 

 Wydatki bieżace 35 300,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

35 300,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

35 300,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 300,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 16 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

16 000,00 16 000,00 

 Wydatki majątkowe 16 000,00 16 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

16 000,00 16 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 000,00 16 000,00 

750 Administracja publiczna 12 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

12 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 12 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

12 000,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 12 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

5 000,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 5 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 5 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 86 679,44 102 579,44 

80104 Przedszkola 85 460,36 85 460,36 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 85 460,36 85 460,36 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

85 460,36 85 460,36 

 Wydatki bieżace 85 460,36 85 460,36 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 219,08 1 219,08 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 1 219,08 1 219,08 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 219,08 1 219,08 

 Wydatki bieżace 1 219,08 1 219,08 

80195 Pozostała działalność 0,00 15 900,00 

 Wydatki bieżace 0,00 15 900,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 15 900,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 8 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 7 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 900,00 

851 Ochrona zdrowia 34 000,00 34 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000,00 34 000,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 5 000,00 30 000,00 

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 30 000,00 

 Wydatki bieżace 34 000,00 34 000,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

29 000,00 4 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

29 000,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

600,00 600,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

600,00 600,00 

 Wydatki bieżace 600,00 600,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

600,00 600,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

600,00 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 

926 Kultura fizyczna 221 350,00 0,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 205 450,00 0,00 

 Wydatki bieżace 205 450,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

205 450,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

205 450,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

4260 Zakup energii 201 450,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

4 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 15 900,00 0,00 

 Wydatki bieżace 15 900,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

15 900,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 8 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 900,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 900,00 0,00 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/39//2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 23 września 2024 r. 

 
Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

  

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

II. Dotacje celowe 

Gmina Miasto Rzeszów 

Opłaty za pobyt osób w 
Izbie Wytrzeźwień na 
podstawie 
międzygminnego 
porozumienia 

851 85154 2310 18 000,00 5 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje celowe: 18 000,00 5 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego: 18 000,00 5 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
"Encepence II" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 0,00 85 460,36 0,00 85 460,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Słoneczny Zakątek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 654 000,00 0,00 85 460,36 568 539,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Encepence II" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 0,00 1 219,08 0,00 1 219,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Słoneczny Zakątek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 10 000,00 0,00 1 219,08 8 780,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 664 000,00 86 679,44 86 679,44 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje celowe 

     

   
Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 



 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

Organizacja imprez 
kulturalnych promujących 
zdrowy styl życia 

851 85154 2820 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje celowe: 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznyc 694 000,00 86 679,44 116 679,44 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 712 000,00 91 679,44 116 679,44 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 


